
Nr. An. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Cmimi  Vlera 

I

1 An

Furnizim me Pult Komandimi (Remote Control) per Dragat Pastruese 

(Ground Sludge Remover), gjysmë automatike, sebashku me antenen e 

,arjes se sinjalit

set 2.0                     -   

2 An
Furnizim me bateri te thata 32A (Litium) per Dragat Pastruese (Ground 

Sludge Remover)
cope 12.0                     -   

3 An
Furnizim me elektro-motor ecje(Drive)  1.2KW, per Dragat Pastruese 

(Ground Sludge Remover)
cope 4.0                     -   

4 An
Furnizim me Pompe Llumi 120 Bar, 24 litra/min, 4 KW, 400V, per Dragat 

Pastruese (Ground Sludge Remover)
cope 2.0                     -   

5 An

Furnizim me panel te thjeshte Start/Stop/Emergjence, per elektro-pompe 

zhytese KUZ (P-106 A/B, M15/16/17/18 ) me prurje Q=301 m3/ore dhe 

lartesi H=11 metra (ELECTRIC SUBMERSIBLE SEWAGE PUMPS) 

RPM=1450

cope 2.0                     -   

                    -   

1 3.An/fg Montim tubo te gomuar per Dragat Pastruese (Ground Sludge Remover) ml 12                     -   

2 An F.V. Montim morsete universale per tokezim cope 4                     -   

3 L6 - 403 F.V. Marketim kabllo e tabela sinjalizimi cope 16                     -   

4 3-614/an Kenotrimi i kabllove dhe kokave te kabllit cope 16                     -   

5 4.131/3.7 Furnizim me kabell bakri Fuqie FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 4 x 25 mm2 ml 450.0                     -   

                    -   

1 An
F.V. tuba gome teknologjike me rrjet teli ÷ φ100, Pn 10 Bar, per 

shkarkimin e llumrave te Drages Pastruese (Ground Sludge Remover)
ml 160                     -   

2 An

F.V.  Rekorde lidhese metalik per tuba gome teknologjike me rrjet teli ÷ 

φ100, Pn 10 Bar, per shkarkimin e llumrave te Drages Pastruese 

(Ground Sludge Remover)

set 16.0                     -   

                    -   

1 3-Çm-17 Autovinxh 5 ton per ngritjen e materialeve ore 4                     -   

2 2 - 37/5b Transport materialesh me auto deri 10 km ton 2.0                     -   

                    -   

                    -   

II

1 An

Furnizim me elektro-pompe zhytese KUZ (P-106 A/B, M15/16/17/18 ) me 

prurje Q=301 m3/ore dhe lartesi H=11 metra (ELECTRIC SUBMERSIBLE 

SEWAGE PUMPS) RPM=1450

cope 6.0                     -   

2 An
Furnizim me bazament (Connecting Foot) per elektro-pompe zhytese 

KUZ (P-106 A/B) me prurje Q=301 m3/ore dhe lartesi H=11 metra
cope 6.0                     -   

3 An

Furnizim me aksesore per montim (Support frame, delivery hose pipe 

holder, guide pipes, chain, etc) per elektro-pompe zhytese KUZ (P-106 

A/B) me prurje Q=301 m3/ore dhe lartesi H=11 metra. 

cope 6.0                     -   

4 An

Furnizim me panel te thjeshte Start/Stop/Emergjence, per elektro-pompe 

zhytese KUZ (P-106 A/B, M15/16/17/18 ) me prurje Q=301 m3/ore dhe 

lartesi H=11 metra (ELECTRIC SUBMERSIBLE SEWAGE PUMPS) 

RPM=1450

cope 6.0                     -   

                    -   

A. Makineri, paisje

Shuma II Makinerite

PREVENTIV

Riparimi impiantit te ujerave te zeza Kavaje dhe ujesjellesi i fshatit Luz, 

lidhjet dhe matesat familjare, Bashkia Kavaje

Pellgu i Ajrimit A,B,C (Pond Treatment Plants) dhe Draga Pastruese (Ground Sludge Remover)

SHUMA I Makinerite

Shuma B

A. Makineri, paisje

B. Montimi

SHUMA I (B+C+D)

Stacionet e Pompimit të Filtrit Biologjik A,B,C me Rrjedhje P-106 A/B, M15/16/17/18   

(Trickling Filter Pumping Station) dhe Filtrat Biologjik

Shuma C

C.  Instalime teknologjike

Shuma D

D. Transporti



Nr. An. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Cmimi  Vlera 

1 4. 132

Montim elektro-pompe zhytese KUZ (P-106 A/B, M15/16/17/18 ) me 

prurje Q=301 m3/ore dhe lartesi H=11 metra (ELECTRIC SUBMERSIBLE 

SEWAGE PUMPS) RPM=1450

cope 6.0                     -   

2 4. 132
Montim bazament (Connecting Foot) per elektro-pompe zhytese KUZ (P-

106 A/B, M15/16/17/18 ) me prurje Q=301 m3/ore dhe lartesi H=11 metra
cope 6.0                     -   

3 4. 132

Montim aksesore (Support frame, delivery hose pipe holder, guide pipes, 

chain, etc) per elektro-pompe zhytese KUZ (P-106 A/B, M15/16/17/18 ) 

me prurje Q=301 m3/ore dhe lartesi H=11 metra. 

cope 6.0                     -   

4 4. 132

Montim panel te thjeshte Start/Stop/Emergjence, per elektro-pompe 

zhytese KUZ (P-106 A/B, M15/16/17/18 ) me prurje Q=301 m3/ore dhe 

lartesi H=11 metra (ELECTRIC SUBMERSIBLE SEWAGE PUMPS) 

RPM=1450

cope 6.0                     -   

5 An F.V. Montim morsete universale per tokezim cope 12.0                     -   

6 MK - 144 F.V. Litar Celiku St/Zn per tokezime  S 95-400    (0.726kg/m) ml 45.0                     -   

7 L6 - 403 F.V. Marketim kabllo e tabela sinjalizimi cope 92.0                     -   

8 3-614/an Kenotrimi i kabllove dhe kokave te kabllit cope 92.0                     -   

9 4.131/3.7 Furnizim me kabell bakri Fuqie FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 4 x 25 mm2 ml 1,610.0                     -   

10
4.142/2.1

5

Furnizim me kabell bakri Kontrolli FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 4 x 2.5 

mm2
ml 1,610.0                     -   

                    -   

1 4.124/4
F.V. saracineska inox me fllanxha, Pn16 bar, φ100, per linjat e thithjes 

dhe dergimit per Filtrat Biologjik 07A,07 B dhe 07C
cope 27.0                     -   

2 4.124/7
F.V. saracineska inox me fllanxha, Pn16 bar, φ200, per linjat e thithjes 

dhe dergimit per Filtrat Biologjik 07A,07 B dhe 07C
cope 8.0                     -   

3 4.87
F.V. tuba teknologjike celik inox ne estakade φ÷100, per linjat e thithjes 

dhe dergimit per Filtrat Biologjik 07A,07 B dhe 07C
ton 4.0                     -   

4 4.88
F.V. tuba teknologjike celik inox ne reparte ÷ φ100, per linjat e thithjes 

dhe dergimit per Filtrat Biologjik 07A,07 B dhe 07C
ton 1.0                     -   

5 4.115/7
F.V. fllanxha inox cift Pn÷16, φ200, per zvendesimin e kulles se shiut, te 

Filtrit Biologjik  07A
çift 1.0                     -   

6 4.88
F.V. tuba teknologjike celik inox ne reparte ÷ φ100, per zvendesimin e 

kulles se shiut, te Filtrit Biologjik 07A
ton 3.0                     -   

7 An F.V. Hidrante φ100 cope 6.0                     -   

8 An Zevendesimi i elementeve filtrus te Filtrave Biologjik 07A,07 B dhe 07C m³ 340.0                     -   

                    -   

1 3-Çm-17 Autovinxh 5 ton per ngritjen e materialeve ore 2.0                     -   

2 2 - 37/5b Transport materialesh me auto deri 10 km ton 6.0                     -   

                    -   

                    -   

III

1 An
F.V.  Ndares ngarkese linje 35 kW me tension nominal 36 kV, 400A. 

(Kyçje-Çkyçje me panel, ne linje hyrse)
cope 1.0                     -   

2 An F.V. Shkarkues ne Linje TM 35 kV me tension nominal 36 kV, 400A. cope 3.0                     -   

3 L6 - 87/13 FV. Koka kablli 1 fazore 35 kV te brendeshme cope 12.0                     -   

4
L6-

74/a6.8
FV. Kabllell  35 kV XLPE 1x95 mm2 ne kanal ml 30.0                     -   

5 L6 - 217 F.V.  Piastra transformator fuqie cope 8.0                     -   

6 L6 -395 Kolaudim cela TM 35 kV /630A tip SF6 cope 2.0                     -   

                    -   

1 An

F.V. Soft starter 30kw per leshim te bute, per elektro-pompe zhytese KUZ 

(P-101 A/B) me prurje Q=530 m3/ore dhe lartesi H=12.5 metra. Paneli i 

komandimit MCC-1

cope 2                     -   

Shuma A

B. Panele Komandimi TU 0.4 kV

Shuma D

SHUMA II (B+C+D)

Stacionet e Pompimit të Filtrit Biologjik A,B,C me Rrjedhje P-106 A/B, M15/16/17/18

(Trickling Filter Pumping Station) dhe Filtrat Biologjik

A. Linja hyrese  TM 35 kV

B. Montimi

Shuma B

C. Instalime teknologjike

Shuma C

D. Transporti



Nr. An. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Cmimi  Vlera 

2 An
F.V. Kontaktor, Rele faze, rele kohe, llampa sinjalizimi  

Start/Stop/Emergjence, etj, per  Panelin iekomandimit MCC-1
set 1                     -   

3 An

F.V. Soft starter 15kw per leshim te bute, per elektro-pompe zhytese KUZ 

(P-106 A/B, M15/16/17/18 ) me prurje Q=301 m3/ore dhe lartesi H=11 

metra.  Paneli i komandimit MCC-2

cope 6                     -   

4 An
F.V. Kontaktor, Rele faze, rele kohe, llampa sinjalizimi  

Start/Stop/Emergjence, etj, per  Panelin iekomandimit MCC-2
set 1                     -   

An
F.V. Kontaktor, Rele faze, rele kohe, llampa sinjalizimi  

Start/Stop/Emergjence, etj, per  Panelin iekomandimit MCC-3
set 1                     -   

An
F.V. Kontaktor, Rele faze, rele kohe, llampa sinjalizimi  

Start/Stop/Emergjence, etj, per  Panelin iekomandimit MCC-4
set 1                     -   

An
F.V. Kontaktor, Rele faze, rele kohe, llampa sinjalizimi  

Start/Stop/Emergjence, etj, per  Panelin iekomandimit MCC-5
set 1                     -   

An
F.V. Kontaktor, Rele faze, rele kohe, llampa sinjalizimi  

Start/Stop/Emergjence, etj, per  Panelin iekomandimit MCC-6
set 1                     -   

5 An F.V. Montim morsete universale per tokezim cope 24                     -   

6 MK - 144 F.V. Litar Celiku St/Zn per tokezime  S 95-400    (0.726kg/m) ml 15                     -   

7 L6 - 403 F.V. Marketim kabllo e tabela sinjalizimi cope 32                     -   

8 3-614/an Kenotrimi i kabllove dhe kokave te kabllit cope 32                     -   

                    -   

1 4.131/3.7 Furnizim me kabell bakri Fuqie FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 4 x 25 mm2 ml 30                     -   

2
4.142/2.1

5

Furnizim me kabell bakri Kontrolli FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 4 x 2.5 

mm2
ml 120                     -   

3
4.142/1.1

9

Furnizim me kabell bakri Kontrolli FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 10 x 2.5 

mm2
ml 60                     -   

4
4.142/1.2

9

Furnizim me kabell bakri Kontrolli FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 4 x 4 

mm2
ml 60                     -   

5
4.131/2.1

1
F.V. kabell bakri Fuqie FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 3 x 95 mm2 ml 36                     -   

6 MK - 112 F.V Koke kablli TU cope 64                     -   

7 4.131/2.5 Furnizim me kabell bakri Fuqie FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 3 x 10 mm2 ml 60.0                     -   

                    -   

1 3-Çm-17 Autovinxh 5 ton per ngritjen e materialeve ore 12                     -   

2 2 - 37/5b Transport materialesh me auto deri 10 km ton 2.0                     -   

                    -   

                    -   

IV

1 An

Furnizim me elektro-pompe zhytese KUZ P-109, M35, M36 me prurje 

Q=19 m3/ore dhe lartesi H=3 metra (ELECTRIC SUBMERSIBLE 

SEWAGE PUMPS) RPM=2950

cope 3.0                     -   

2 An
Furnizim me bazament (Connecting Foot) per elektro-pompe zhytese 

KUZ P-109, M35, M36  me prurje Q=301 m3/ore dhe lartesi H=11 metra
cope 3.0                     -   

3 An

Furnizim me aksesore per montim (Support frame, delivery hose pipe 

holder, guide pipes, chain, etc) per elektro-pompe zhytese KUZ P-109, 

M35, M36  me prurje Q=301 m3/ore dhe lartesi H=11 metra. 

cope 3.0                     -   

4 An

Furnizim me panel te thjeshte Start/Stop/Emergjence, per elektro-pompe 

zhytese KUZ, per elektro-pompe zhytese KUZ P-109, M35, M36  me 

prurje Q=301 m3/ore dhe lartesi H=11 metra. 

cope 3.0                     -   

                    -   

1 4. 132 Montim elektro-pompe zhytese KUZ cope 3                     -   

2 4. 132 Montim bazament (Connecting Foot) per elektro-pompe zhytese KUZ cope 3                     -   

3 4. 132
Montim aksesore (Support frame, delivery hose pipe holder, guide pipes, 

chain, etc) per elektro-pompe zhytese KUZ 
cope 3                     -   

4 4. 132
Montim panel te thjeshte Start/Stop/Emergjence, per elektro-pompe 

zhytese KUZ
cope 3                     -   

5 An F.V. Montim morsete universale per tokezim cope 6                     -   

A. Makineri, paisje

SHUMA IV Makinerite

B. Montimi

Shuma B

C.  Kabllo bakri Cu TU 0.4 kV

D. Transporti

Shuma D

SHUMA III (A+B+C+D)

Stacionet e Pompimit  të Llumit të Tepërt P-109, M35, M36  (Excess Sludge Pumping Station) 

dhe Rezervuaret e Sedimentimit  (Sedimentation Tank)

Shuma C



Nr. An. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Cmimi  Vlera 

6 MK - 144 F.V. Litar Celiku St/Zn per tokezime  S 95-400    (0.726kg/m) ml 30                     -   

7 L6 - 403 F.V. Marketim kabllo e tabela sinjalizimi cope 46                     -   

8 3-614/an Kenotrimi i kabllove dhe kokave te kabllit cope 46                     -   

9 4.131/3.5

Furnizim me kabell bakri Fuqie FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 4 x 10 mm2, 

per elektro-pompe zhytese KUZ P-109, M35, M36  me prurje Q=301 

m3/ore dhe lartesi H=11 metra. 

ml 750.0                     -   

10
4.142/1.1

5

Furnizim me kabell bakri Kontrolli FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 4 x 2.5 

mm2, per elektro-pompe zhytese KUZ P-109, M35, M36  me prurje 

Q=301 m3/ore dhe lartesi H=11 metra. 

ml 750.0                     -   

                    -   

1 An

F.V. Kushinete Qendrore (Center Bearing)  KD114/15 per uren 

rrotulluses (ROTATNG BRIDGE SCRAPER) te Rezervuareve te 

Sedimentimit  (Sedimentation Tank)  08A,08B dhe 08C
set 3                     -   

2 An

F.V. Kushineta No.WL 81 115 per njesine e ecjes FLENDER (Drive Units 

- FLENDER) te Rezervuareve te Sedimentimit  (Sedimentation Tank)  

08A,08B dhe 08C. Sebashku me premistopat. set 9                     -   

3 An

F.V. Rrotat e teflonit, per njesine e ecjes FLENDER (Drive Units - 

FLENDER) te Rezervuareve te Sedimentimit  (Sedimentation Tank)  

08A,08B dhe 08C. Sebashku me furçat e pastrimit.

cope 6                     -   

4 4.131/3.5

Furnizim me kabell bakri Fuqie FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 4 x 10 mm2,  

per uren rrotulluses (ROTATNG BRIDGE SCRAPER) te Rezervuareve te 

Sedimentimit  (Sedimentation Tank)  08A,08B dhe 08C

ml 780                     -   

5
4.142/1.1

5

Furnizim me kabell bakri Kontrolli FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 4 x 2.5 

mm2, per uren rrotulluses (ROTATNG BRIDGE SCRAPER) te 

Rezervuareve te Sedimentimit  (Sedimentation Tank)  08A,08B dhe 08C

ml 780.0                     -   

6 An

Riparime ne panelin per uren rrotulluses (ROTATNG BRIDGE 

SCRAPER) te Rezervuareve te Sedimentimit  (Sedimentation Tank)  

08A,08B dhe 08C. Butona Start/Stop/Emergjence, lampa sinjalizimi, etj.

set 3.0                     -   

                    -   

14 3-Çm-17 Autovinxh 5 ton per ngritjen e materialeve ore 8                     -   

15 2 - 37/5b Transport materialesh me auto deri 10 km ton 3.5                     -   

                    -   

                    -   

V

1 An
Furnizim me elektro perzjerese (Mixer) KUZ (M 101 A/B) per volum 3620 

m3 dhe diameter (SUBMERSIBLE MIXER) RPM=475
cope 2.0                     -   

2 An

Furnizim me bazament (Fixing System) sebashku me vinxh (LIFTING 

WINCH AND CRANE) per elektro perzjerese (Mixer) KUZ (M 101 A/B) 

per volum 3620 m3 dhe diameter (SUBMERSIBLE MIXER) RPM=475

cope 2.0                     -   

3 An

Furnizim me panel te thjeshte Start/Stop/Emergjence, per elektro 

perzjerese (Mixer) KUZ (M 101 A/B) per volum 3620 m3 dhe diameter 

(SUBMERSIBLE MIXER) RPM=475

cope 2.0                     -   

                    -   

1 4. 132
Montim elektro perzjerese (Mixer) KUZ (M 101 A/B) per volum 3620 m3 

dhe diameter (SUBMERSIBLE MIXER) RPM=475
cope 2                     -   

2 4. 132

Montim bazament (Fixing System) sebashku me vinxh (LIFTING WINCH 

AND CRANE) per elektro perzjerese (Mixer) KUZ (M 101 A/B) per volum 

3620 m3 dhe diameter (SUBMERSIBLE MIXER) RPM=475

cope 2                     -   

3 4. 132

Montim panel te thjeshte Start/Stop/Emergjence, per elektro-pompe 

zhytese KUZ (P-106 A/B, M15/16/17/18 ) me prurje Q=301 m3/ore dhe 

lartesi H=11 metra (ELECTRIC SUBMERSIBLE SEWAGE PUMPS) 

RPM=1450

cope 2                     -   

4 An F.V. Montim morsete universale per tokezim cope 12                     -   

5 MK - 144 F.V. Litar Celiku St/Zn per tokezime  S 95-400    (0.726kg/m) ml 30                     -   

A. Makineri, paisje

SHUMA V Makinerite

B. Montimi

D. Transporti

Shuma D

SHUMA IV (B+C+D)

Rezervuari i Ruajtjes së Llumrave (Sludge Storage Tank)

C. Instalime teknologjike

Shuma C

Shuma B



Nr. An. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Cmimi  Vlera 

6 L6 - 403 F.V. Marketim kabllo e tabela sinjalizimi cope 40                     -   

7 3-614/an Kenotrimi i kabllove dhe kokave te kabllit cope 40                     -   

8 4.131/3.7 Furnizim me kabell bakri Fuqie FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 4 x 25 mm2 ml 520.0                     -   

9
4.142/2.1

5

Furnizim me kabell bakri Kontrolli FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 4 x 2.5 

mm2
ml 520.0                     -   

                    -   

1 4.124/4
F.V. saracineska inox me fllanxha, Pn16 bar, φ100, per linjat e thithjes 

dhe dergimit per Filtrat Biologjik 07A,07 B dhe 07C
cope 6                     -   

2 4.124/7
F.V. saracineska inox me fllanxha, Pn16 bar, φ200, per linjat e thithjes 

dhe dergimit per Filtrat Biologjik 07A,07 B dhe 07C
cope 5                     -   

3 4.87
F.V. tuba teknologjike celik inox ne estakade φ÷100, per linjat e thithjes 

dhe dergimit per Filtrat Biologjik 07A,07 B dhe 07C
ton 1                     -   

4 4.88
F.V. tuba teknologjike celik inox ne reparte ÷ φ100, per linjat e thithjes 

dhe dergimit per Filtrat Biologjik 07A,07 B dhe 07C
ton 1                     -   

5 4.115/7
F.V. fllanxha inox cift Pn÷16, φ200, per zvendesimin e kulles se shiut, te 

Filtrit Biologjik  07A
çift 2                     -   

                    -   

1 3-Çm-17 Autovinxh 5 ton per ngritjen e materialeve ore 22                     -   

2 2 - 37/5b Transport materialesh me auto deri 10 km ton 2.0                     -   

                    -   

                    -   

VI

1 An

Furnizim me elektro-pompe zhytese KUZ (P-101 A/B) me prurje Q=530 

m3/ore dhe lartesi H=12.5 metra (ELECTRIC SUBMERSIBLE SEWAGE 

PUMPS)  RPM=2950

cope 2.0                     -   

2 An
Furnizim me bazament (Connecting Foot) per elektro-pompe zhytese 

KUZ (P-101 A/B) me prurje Q=530 m3/ore dhe lartesi H=12.5 metra
cope 2.0                     -   

3 An

Furnizim me aksesore per montim (Support frame, delivery hose pipe 

holder, guide pipes, chain, etc) per elektro-pompe zhytese KUZ (P-101 

A/B) me prurje Q=530 m3/ore dhe lartesi H=12.5 metra. 

cope 2.0                     -   

4 An

Furnizim me panel te thjeshte Start/Stop/Emergjence, per elektro-pompe 

zhytese KUZ (P-101 A/B) me prurje Q=530 m3/ore dhe lartesi H=12.5 

metra (ELECTRIC SUBMERSIBLE SEWAGE PUMPS)  RPM=2950

cope 2.0                     -   

                    -   

1 4. 132

Montim elektro-pompe zhytese KUZ (P-101 A/B) me prurje Q=530 

m3/ore dhe lartesi H=12.5 metra (ELECTRIC SUBMERSIBLE SEWAGE 

PUMPS)  RPM=2950

cope 2                     -   

2 4. 132

Montim bazament (Connecting Foot) per elektro-pompe zhytese KUZ (P-

101 A/B) me prurje Q=530 m3/ore dhe lartesi H=12.5 metra (ELECTRIC 

SUBMERSIBLE SEWAGE PUMPS)  RPM=2950

cope 2                     -   

3 4. 132

Montim aksesore (Support frame, delivery hose pipe holder, guide pipes, 

chain, etc) per elektro-pompe zhytese KUZ (P-101 A/B) me prurje Q=530 

m3/ore dhe lartesi H=12.5 metra (ELECTRIC SUBMERSIBLE SEWAGE 

PUMPS)  RPM=2950

cope 2                     -   

4 4. 132

Montim panel te thjeshte Start/Stop/Emergjence, per elektro-pompe 

zhytese KUZ (P-101 A/B) me prurje Q=530 m3/ore dhe lartesi H=12.5 

metra (ELECTRIC SUBMERSIBLE SEWAGE PUMPS)  RPM=2950

cope 2                     -   

5 L6 - 403 Kenotrimi i kabllove dhe kokave te kabllit cope 32                     -   

6 3-614/an F.V. Marketim kabllo e tabela sinjalizimi cope 32                     -   

7 4.131/3.7 Furnizim me kabell bakri Fuqie FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 4 x 25 mm2 ml 350.0                     -   

8
4.142/2.1

5

Furnizim me kabell bakri Kontrolli FG70R/FG160R TU 0.6/1kV, 4 x 2.5 

mm2
ml 350.0                     -   

                    -   

1 An F.V. Montim morsete universale per tokezim cope 4                     -   

A. Makineri, paisje

SHUMA VI Makinerite

B. Montimi

Shuma B

C. Tokezimi

Shuma B

C.  INSTALIME TEKNOLOGJIKE

Shuma C

D. Transporti

Shuma D

SHUMA 2-3 (B+C+D)

Stacioni Hyres i Pompimit  P-101 A/B   (Inlet Pumping Station)



Nr. An. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Cmimi  Vlera 

2 MK - 144 F.V. Litar Celiku St/Zn per tokezime  S 95-400    (0.726kg/m) m 15                     -   

                    -   

1 3-Çm-17 Autovinxh 5 ton per ngritjen e materialeve ore 8                     -   

2 2 - 37/5b Transport materialesh  elektro-mekanike me auto deri 10 km ton 3.5                     -   

                    -   

                    -   

VII

2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 10                     -   

1 3.44/1 Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m3 19,000                       -   

2 2.37/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 19,000                       -   

3 2.261 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione PE + kompaktesim m3 4,500                         -   

4 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri
m3 14,415                       -   

5 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 37                              -   

6 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 37                              -   

7 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 37                              -   

8 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 20                              -   

9 2.491/a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 2.0 mm, PN 10 ml 46,500                       -   

10 An.K 1 F.V Kaseta individuale+rakorderi ujesjellesi cope 870                            -   

11 An.K  2 F.V Kaseta kolektive+rakorderi ujesjellesi cope 120                            -   

12 An F.V Mates uji 3/4 PN 10 cope 1,240                         -   

13 An Fasheta φ 160x25 cope 128                     -   

14 An Fasheta φ 200x25 cope 165                     -   

15 An Fasheta φ 110x25 cope 32                     -   

16 An Fasheta φ 90x25 cope 24                     -   

17 An Fasheta φ 63x25 cope 103                     -   

18 An Fasheta φ 40x25 cope 420                     -   

                    -   

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

Shuma I+II+II+IV+V+VI+VII

TVSH 20%

SHUMA 2

TOTALI (Shuma 1 + Shuma 2)

D. Transporti

Shuma D

SHUMA VI (B+C+D)

SHUMA 1 (Shuma makinerite I+II+IV+V+VI)

Shuma C

Shuma VII

PUNIME PER NDERTIMIN E RRJETIT TE UJESJELLESIT


